

*Folk & Edb ApS
Smedelundsgade 36
4300 Holbæk*

CVR-nr: 26 17 37 52

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Folk & Edb ApS Smedelundsgade 36 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 26 17 37 52
	Stiftet: 1. august 2001
	Kommune: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Lyhne
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Bo Lyhne, Kilden 15, Soderup, 4340 Tølløse
Hovedaktivitet	Selskabets formål er drift af detailforretning med reparation og salg af edb hard- og software.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i af udøve IT-virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -84.353. Balancen viser en egenkapital på DKK -42.689.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	356.294	506
1 Personaleomkostninger.....	-434.889	-468
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.033	-33
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-104.628	5
Andre finansielle omkostninger.....	-3.425	-6
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-108.053	-1
3 Skat af årets resultat.....	23.700	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-84.353	-1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-84.353	-1
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-84.353	-1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.250	122
Materielle anlægsaktiver	96.250	122
Deposita	15.225	15
Finansielle anlægsaktiver	15.225	15
ANLÆGSAKTIVER	111.475	137
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	145.500	154
Varebeholdninger	145.500	154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.599	116
Udskudt skatteaktiv	53.910	30
Tilgodehavender	92.509	146
Likvide beholdninger	1.002	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	239.011	302
AKTIVER	350.486	439

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-167.689	-83
	-42.689	42
EGENKAPITAL.....	-42.689	42
Kreditinstitutter.....	1.994	13
Anden gæld.....	270.365	211
Periodeafgrænsningsposter.....	22.500	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	98.316	161
	393.175	397
Kortfristede gældsforpligtelser	393.175	397
GÆLDSFORPLIGTELSE	393.175	397
PASSIVER	350.486	439

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	423.319	458
Andre omkostninger til social sikring	11.570	10
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	434.889	468
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.033	33
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	26.033	33
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-23.700	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	-23.700	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
